
 

 
 

 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 

г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

04.04.2023                                           № 363 

 

 

О внесении изменений в 

Решение Городской Думы города Таганрога от 26.01.2017 № 305 

«Об утверждении Положения о порядке 

формирования, ведения, опубликования перечня 

муниципального имущества, предназначенного для передачи 

во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, 

образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства, а также о порядке 

и условиях предоставления включенного в него имущества» 

 

 

Принято 

Городской Думой 

04.04.2023 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального 

образования «Город Таганрог», Городская Дума 

 

 

РЕШИЛА: 
 

 

1. Внести в Решение Городской Думы города Таганрога от 26.01.2017 № 305                           

«Об утверждении Положения о порядке формирования, ведения, опубликования перечня 

муниципального имущества, предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование 

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также о 

порядке и условиях предоставления включенного в него имущества» следующие изменения: 

 

 



 2 

1.1. Преамбулу после слова «отчуждения» дополнить словами «движимого и». 

1.2. Часть 4 статьи 1 приложения после слова «отчуждения» дополнить словами 

«движимого и». 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

3. Председателю Городской Думы - главе города Таганрога Титаренко И.Н. обеспечить 

официальное опубликование настоящего Решения. 

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя 

Городской Думы - главу города Таганрога Титаренко И.Н. 

 

 

Председатель Городской Думы – 

глава города Таганрога                                                  И. Титаренко  

 

 


